
Coca cola                             
Orangina 
Jus d’orange 
Perrier 
Eau plate 50cl 

$SpULWLIV�

%RLVVRQV�DOFRROLVpHV�

%RLVVRQV�VDQV�DOFRRO�

0HQXV�

0HQX�HQIDQW�

  1,60 ½� 
  1,40 ½ 
  1,60 ½ 
  2,00 ½ 
19,00 ½ 
  1,60 ½ 
 
  1,60 ½ 

  1,60 ½� 
  6,00 ½ 
  5,00 ½ 
19,00 ½ 
  1,60 ½ 
  1,60 ½ 
  4,50 ½ 

Bière pression                            
Vin rouge (bout.)                          
Vin rosé (bout.)                         
Champagne (bout.)                      
Vin rouge (verre)                      
Vin rosé (verre) 
Bière (75cl)   (blonde, blanche  
                      ou à la chicorée) 

1,30 ½� 
1,30 ½ 
1,30 ½ 
1,30 ½ 
1,30 ½ 

8QH�VXUSULVH�
DYHF�OH�PHQX�

École Saint Martin 
Sainte Thérèse 

&RXVFRXV�����������������������������½�
3RXOHW�IULWHV������������������������½�

,QFOXDQW�

�����)URPDJH�
�����'HVVHUW��DX�FKRL[��

religieuse café ou chocolat, millefeuille,  

           merveilleux, tartelette pommes,  

           tarte à la crème

�����&DIp�

�

MENU KERMESSE 2003 
6DXFLVVH�RX�MDPERQ�IULWHV����½�

�
,QFOXDQW�

����XQH�ERLVVRQ�
����)URPDJH�

����0LQL�PDUV�JODFp�RX�SRW�GH�JODFH�

�

 

Martini                            
Muscat                          
Ricard                         
Whisky                      

Champagne (bouteille)                      
Cocktail « Week end » (sans alcool)  
       pamplemousse, orange, fraise et 

perrier 
Cocktail « Cubana » (sans alcool)  

       pamplemousse, ananas et 
abricot 



�

 
�

�

�

�

�

  

  

  

  


