

Menus

Couscous

13 €

Poulet frites

10€

Incluant

Fromage

Dessert, au choix:

religieuse café ou chocolat, millefeuille, merveilleux, tartelette pommes, tarte à la crème

Café

Menu enfant

Une surprise avec le menu

Saucisse ou jambon frites 6 €

Incluant
une boisson
Fromage
Mini mars glacé ou pot de glace

Apéritifs



Martini	1,60 €
Muscat	1,40 €
Ricard	1,60 €
Whisky	2,00 €
Champagne (bouteille)	19,00 €
Cocktail « Week end » (sans alcool)	1,60 €
pamplemousse, orange, fraise et	
perrier	1,60 €
Cocktail « Cubana » (sans alcool)	

Cocktail « Cubana » (sans alcool pamplemousse, ananas et abricot

Boissons alcoolisées

Bière pression	1,60 €
Vin rouge (bout.)	6,00 €
Vin rosé (bout.)	5,00 €
Champagne (bout.)	19,00 €
Vin rouge (verre)	1,60 €
Vin rosé (verre)	1,60 €
Bière (75d) (blonde, blanche	4,50 €
ou à la chicorée)	

Boissons sans alcool

Coca cola		1,30 €
Orangina		1,30 €
Jus d'orange		1,30 €
Perrier		1,30 €
Eau plate 50cl		1,30 €

EdeSirt Vatin Sirte Tréces





